
ZARZĄDZENIE NR 0050.216.2019
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustwy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2019

Burmistrz Toszka

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: 566D2D31-FA76-4467-AE82-96C4631F1169. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
 
 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej 

wydatków                                       
 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie 4.887,49 4.887,49 

 80101 Szkoły podstawowe 4.687,49 4.687,49 

  wydatki bieżące 

w tym: 

4.687,49 4.687,49 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 4.687,49 4.687,49 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.687,49  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 4.687,49 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
200,00 200,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

200,00 200,00 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 200,00 200,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 200,00  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 200,00 

 851 Ochrona zdrowia 2.000,00 2.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,00 2.000,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

2.000,00 2.000,00 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 2.000,00 2.000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.000,00  

  wydatki związane z realizacja ich statutowych 

zadań 
 2.000,00 

 Razem wydatki: 6.887,49 6.887,49 

                                                            

 

Id: 566D2D31-FA76-4467-AE82-96C4631F1169. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na:

- zabezpieczenie wydatków na zakup opału w Szkole Podstawowej w Paczynie oraz na konserwację alarmu

Oddziału Przedszkolnego w Paczynie;

- zabezpieczenie wydatków na zakup bieżących usług i artykułów spożywczych na potrzeby programu

opiekuńczo wychowawczego realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Toszku.

Id: 566D2D31-FA76-4467-AE82-96C4631F1169. Podpisany Strona 1




